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Oferta
POSTPRODUKCJA & MOTION DESIGN

Animacja i Reklama
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Czym jest postprodukcja?
Nazwa wywodzi się z systemu produkcji filmowej. Sam proces polega na obróbce 

cyfrowej obrazu i dźwięku na potrzeby filmu i reklamy. W praktyce studia specjalizujące 

się w postprodukcji realizują projekty w oparciu o tworzenie animacji za pomocą 

zaawansowanych technologii 3D jak i kompozycji obrazu nagranego. Dzięki takiej linii 

produkcji, firmy są w stanie realizować dowolny projekt zgodny z jego założeniem 

wykorzystując do tego wachlarz dowolnych technologii dzisiejszego świata cyfrowego.
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Co proponujemy?
Wszystkie projekty reklamowe realizowane dla współczesnych mediów są tworzone 

przez studia postprodukcyjne. Nasza firma proponuje realizację produkcji o bardzo 

wyspecjalizowanym charakterze. Naszym klientom proponujemy ofertę, która zawiera 

6 produktów ukierunkowanych na nowe media. Strategie marketingowe budowane 

w oparciu o tego typu realizacje są bardzo efektywne i niepowtarzalne. Produkty, które 

proponuje nasz dział to:

1. intro, outro, packshots

2. webanimations

3. visualizations

4. presentations

5. creative advertising

6. pdf 3d
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Intro, Outro, Packshots
Produkcje trwające od 5 do 15 sekund realizowane w dowolnych technologiach 

i stylach. Projekt tego typu koncentruje się na identyfikacji wizualnej firmy lub na 

produkcie. Najczęściej występują, jako poprzedzenie lub zamknięcie większej realizacji 

tj. prezentacja, film pełnometrażowy, spot telewizyjny lub spot internetowy. Dzięki 

temu, że animacja jest krótka i ma na celu maksymalne zwrócenie uwagi pozwala ona 

na dowolne jej kształtowanie.
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Webanimations
Projekty o charakterze prezentacyjnym, które na rynku Europejskim zaczynają nabierać 

coraz większego znaczenia. Są one ściśle związane z projektami webowymi takimi jak 

sklep internetowy czy portal społecznościowy. Prezentują i jednocześnie reklamują 

stronę internetową poprzez przedstawienie jej charakteru, ideologii, ale także 

funkcjonalności i konstrukcji. Doskonały produkt dla firm chcących zaprezentować i 

zareklamować swój portal.
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Visualizations
Produkt ściśle związany z wzornictwem przemysłowym, polegający na odtworzeniu 

danego towaru za pomocą wirtualnego modelu oraz zaprezentowanie go w sposób 

realistyczny i stylowy. Wizualizacja przede wszystkim dotyczy produktów koncep-

cyjnych lub niebędących jeszcze w produkcji. Bardzo dobre narzędzie do celów 

prezentacyjnych i reklamowych - pozwala na start kampanii i sprzedaży na długo przed 

rozpoczęciem produkcji.
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Presentations
Jeżeli zwykłe prezentacje w PowerPoincie są czymś, co nie spełnia oczekiwań klienta to 

nasz prezentacje są rozwiązaniem. Realizacje powyżej 60 sekund o charakterze informa-

cyjnym mogą mieć dowolny styl i wygląd. Mogą poruszać dowolne tematy i omawiać 

dowolne produkty. Najlepiej sprawdzają się na targach, sympozjach, seminariach i ze-

braniach firmowy jak i z klientem. Mogą mieć interaktywną funkcjonalność, co pozwala 

na swobodne ich omawianie.



54-106 Wrocław    ul. Pilczycka 142, pok. 6    tel. +48 71 356 08 50    tel. kom: +48 601 75 63 00    e-mail: biuro@etim.pl    www.etim.pl

strona 8 z 9

Creative advertising
Realizacje polegające na opracowaniu koncepcji wraz z wykonaniem reklamy 

przeznaczonej do druku. W odróżnieniu od zwykłej reklamy, nasz produkt jest per-

swazyjny. Produkcje realizowane przez nasz dział postprodukcji zawierają w sobie 

fabułę, intrygę, charakter i motywy. Wyróżniają się z grupy innych projektów z danej 

branży gdyż wchodzą w interakcję z odbiorcą, zaciekawiają efektywnością realizacji i 

umożliwiają łatwe jej zapamiętanie z jednoczesnym zachowanie tożsamości marki.
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PDF 3D
Projekt będący dość niekonwencjonalną i mało znaną formą pośredniej prezentacji 

produktu. Technologia ta pozwala na przedstawienie trójwymiarowego modelu do-

wolnego produktu w zwykłym pliku PDF. Model jest interaktywny, co pozwala na jego 

obejrzenie i dokładne przeanalizowanie. Bardzo dobre uzupełnienie standardowych 

katalogów wirtualnych i nowoczesny sposób prezentacji.


